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Innledning 

NoF Travel arrangerte en fugletur til Georgia i perioden 26.april – 4.mai 2014. Til 

sammen var vi 15 deltakere inklusiv reiseleder. Turen ble organisert sammen med 

Ecotours i Georgia. Dette er et profesjonelt firma som har spesialisert seg på å 

organisere fugleturer i landet. Ecotours la opp en reiserute som gav oss mulighet for 

å få sett de aller fleste spesialiteter dette praktfulle landet har å by på samt en rekke 

andre eksotiske arter. Vi fløy med Lufthansa fra Oslo Lufthavn via Frankfurt og 

München til hovedstaden Tbilisi i Georgia. Det var lagt opp til å besøke to 

hovedområder på turen. Første del var lagt til de mektige kaukasusfjellene på 

grensen til Russland og Ossetia i nord. Der skulle vi lete etter særegne alpine arter 

som kaukasushøne og kaukasusorrfugl. Andre del var i den sørøstlige delen av 

landet, Chachuna Nature Reserve og Iori Uppland på grensen til Aserbajdsjan. Dette 

steppelignende landskapet har et varmt og relativt tørt klima og har den høyeste 

tettheten av hekkearter i Georgia. Ved lokaliteten Davit Gareji fikk vi også anledning 

til å gå et lite stykke inn i Aserbajdsjan. Totalt ble det observert 169 fuglearter på 

turen. I tillegg ble tre ekstra underarter registrert (en svartrødstjert og to gulerler). 

Noen få pattedyr, amfibier og reptiler ble også notert og de vi klarte å artsbestemme 

er listet sist i rapporten. Dersom vi hadde lagt inn noen ekstra dager sørvest i landet 

hadde artslisten blitt noe lengre, primært av diverse ender og våtmarksarter. 

 

Reiserute 

26.4 Oslo Lufthavn – Frankfurt – München – Tbilisi  

27.4 Tbilisi – Kazbegi 

28.4 Kazbegi 

29.4 Kazbegi 

30.4 Kazbegi –Chachuna 

1.5 Chachuna 

2.5 Chachuna 

3.5 Chachuna – Davit Gareji – Tbilisi 

4.5 Tbilisi – München – Oslo Lufthavn  
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Hele gruppen samlet.Vår lokale guide og turleder Archil nummer to fra høyre. 

 

Lørdag 26 april 

Gruppen møtte på Oslo Lufthavn kl.11 for avreise to timer senere. På grunn av 

ugunstig transitt på alternative flyruter endte vi opp med Lufthansa via Frankfurt og 

München. Etter en lang reise var vi endelig fremme i Tbilisi sent på natten. 

 

Søndag 27 april 

Vi ankom Tbilisi klokken tre på natten og ble møtt av vår dyktige og trivelige guide 

Archil Kikodze. Etter en kort natt og frokost satte vi kursen nordover mot de mektige 

kaukasusfjellene. Vi stoppet kort nord for Zhinvali for å lytte etter balkanfluesnapper 

(Ficedula semitorquata). Ett individ ble hørt men ikke sikkert bestemt på stedet. 

Deretter fortsatte vi over passet (2395 moh.) før vi var fremme i Tergidalen på 

grensen til Russland. Allerede før vi ankom vår destinasjon Stephantsminda 

(Kazbegi) observerte vi flere titalls hvitvingerøldstjerter (Phoenicurus erythrogastrus). 

Vi ankom «hotellet» vårt til en sen lunsj og sjekket inn før vi tok en ettermiddagstur i 

området. Hotellet der vi skulle tilbringe de tre neste nettene var egentlig en feltstasjon 

disponert av Ilia State University, og standarden var god. Av de mest spektakulære 

artene vi fikk med oss etter lunsj var en syngende fjellgransanger (Phylloscopus 

sindianus) og et par fjellrosenfink (Carpodacus rubicilla).  

 

 

 



Mandag 28 april 

Det ble en tidlig start på dagen. Klokken seks møtte vi opp og gikk noen hundre 

meter oppover lia fra hotellet. Etter kort tid hørte vi flere kaukasushøner (Tetraogallus 

caucasicus) med sin storspovelignende klagesang og noen hundre meter ovenfor 

oss satt flere kaukasusorrfugler (Tetrao mlokosiewiczi). Et par kurtiserende 

kaukasushøner viste seg etter hvert veldig bra frem på en fjellhylle rett over oss. En 

flokk «East Caucasian Tur» (Capra cylindricornis) ble også sett og flere 

fjellrosenfinker holdt seg i området. Etter frokost sjekket vi noen lokaliteter mot 

grensen til Russland. Ett av hovedmålene var murkryper (Tichodroma muraria), men 

den skulle vise seg vanskelig å finne. Vi fikk likevel sett en god del fugl, deriblant flere 

flotte lammegribber (Gypaetus barbatus). Etter en god lunsj på hotellet fortsatte 

letingen etter murkryper. Vi besøkte også en sidedal helt vest i Tergidalen med en elv 

med det klingende navnet «Terek».  En god del nye turarter ble registrert, men 

fortsatt ingen murkryper. 

 

Kaukasus på sitt beste. Stephandsminda (Kazbegi) i Tergidalen på grensen til Russland. De maiestetiske fjellene 

huset flere av turens målarter. Foto: Vegard Bunes  

 

Tirsdag 29 april 

Nok en tidlig start før frokost. Og nok en gang var fokuset på murkryper. Vi startet 

med å sjekke noe krattvegetasjon i Stephantsminda. Flere fjellgransangere viste seg 

fint og turens eneste alpejernspurver (Prunella collaris) viste frem sin kurtise i en 

fjellvegg. Og endelig skulle vi få uttelling på murkryper i en skrent like utenfor 

landsbyen. Etter frokost dro vi enda lengre sør i retning fjellpasset på leting etter 

fjellspurv (Montifringilla nivalis). Vi fikk studert rødpanneirisker (Serinus pusillus) godt 



og en murkryper hadde klatreoppvisning på kort hold (er noe med den 

ketchupflaskeeffekten).  

    

De særegne fjellsidene med snøkledde topper var en flott ramme for fuglekikking i Kazbegi. Foto: Vegard Bunes 

 

Onsdag 30 april 

Før frokost gikk de som ønsket det en tur opp fra hotellet til et lite barskogsområde. 

Kaukasushønene og kaukasusorrfuglene kunne sees og høres oppe i fjellskråningen 

og noen nye turarter ble observert. Etter frokost var det tid for å forlate de mektige 

kaukasusfjellene og rette fokus mot steppeområdet Chachuna lengst sørøst i landet. 

På vei over passet fant vi et par hekkende fjellspurver. Vi stoppet også nord for 

Zhinvali for lunsj og lytting etter balkanfluesnapper og einersanger (Phylloscopus 

nitidus). Vi fikk hørt og så vidt skimtet fluesnapperen, men einersangere var ikke 

samarbeidsvillige her. Den lokale georgianske lunsjen falt derimot godt i smak. På vei 

gjennom Tbilisi stoppet vi ved en liten innsjø som vartet opp med noen 

armenermåker (Larus armenicus) og diverse dykkere. Landskapet og klimaet endret 

seg drastisk når vi nærmet oss steppelandskapet i Chachuna. Lerker, bieter (Merops 

apiaster), blåråker (Coracias garrulus), kornspurv (Emberiza calandra) og 

svarthodespurv (Emberiza melanocephala) ble stadig vanligere langs veien. På 

kvelden ankom vi vår nye base i byen Dedopolis Tskaro. Også der ble vi innkvartert 

på en feltstasjon drevet av Ilia State University. Der skulle vi skulle tilbringe de neste 

tre nettene. «Hotellet» hadde god standard på rommene selv om maten ikke nådde 

nivået fra Kazbegi. Hyppig vannrasjonering gjorde også dusj og tannpuss til en tidvis 

utfordring.  

 

Torsdag 1 mai 

Forslag om 1. mai feiring i Stalins fødeby Gori ble blankt avvist av turleder. Istedenfor 

startet vi som vanlig tidlig med fokus på nye ornitologiske opplevelser. Frokost 

klokken seks og deretter kjørte vi den lange og humpete veien inn til «Iori Upland». 

Dette er et av de mest fuglerike områdene i landet og vi besøkte ulike områder med 

alt fra frodig skog til åpne gressletter. Vi brukte en god del tid rundt den kunstige 

innsjøen Dalis Mta Reservoir og Iori River. På vei inn i området så vi mye 

svarthodespurv, rosenvarsler (Lanius minor) og rødhodevarsler (Lanius sen                                                                                                                                                                                                                                                                                     



ator), samt en og annen rovfugl. Både hekkskvett (Cercotrichas galactotes) og 

steppesanger (Sylvia mystacea) ble funnet og observert godt. Arter som 

halsbåndfrankolin (Francolinus francolinus), keiserørn (Aquila heliaca) og balkanhauk 

(Accipiter brevipes) ble også logget. Lunsjen ble tilbrakt ute i felt. Tilbake ved hotellet 

i skumringen tok det ikke lang tid før det lokale paret med dverghornugle (Outs 

scops) startet opp sin sang.  

 

De halvtørre steppene i Chachuna helt sørøst i Georgia var en stor kontrast i forhold til Kazbegi når deg gjelder 

landskap, fauna og klima. Foto: Vegard Bunes 

 

Fredag 2 mai 

Ny tidlig start for en lang og het dag i Chachuna. Temperaturen krøp nok godt over 

30 grader i skyggen i løpet av disse dagene. En litt lengre vandring nedenfor 

demningen til «Dalissjøen» resulterte i flere gode observasjoner av blant annet 

einersanger, balkanhauk, isfugl (Alcedo atthis) og bleksanger (Iduna pallida). 

Medbrakt lunsj ble tilberedt i reservatets hytter. På ettermiddagen kjørte vi innom en 

hekkeplass for tartarfalk (Falco cherrug) og etter lang tids speiding ble to individer 

oppdaget på langt hold. Vi avsluttet dagen ved Kochebi Lake utenfor Dedopolis 

Tskaro. Der ble det bokført noen nye vadefugler for turen. Kanskje mest 

oppsiktsvekkende var en enslig svarthalespove (Limosa limosa). Blant annet 

trostesanger (Acrocephalus arundinaceus) og vannrikse (Rallus aquaticus) ble også 

nye turarter.  



 

Lørdag 3 mai 

Siste dag i felt før hjemreise. Vi forlot Dedopolis Tskaro og kjørte vestover mot Davit 

Gareji. Davit Gareji ligger på en bratt åsrygg på grensen mellom Georgia og 

Aserbajdsjan og er et gammelt kloster hugget inn i fjellet. På dette turiststedet er det 

tillatt å krysse grensen og vi fikk en drøy times vandring inne i Aserbajdsjan. Langs 

veien stoppet vi ved innsjøene Sakhare og Kapatadze. Innsjøene bød på noen nye 

vadefugler. I Aserbajdsjan fikk vi blant annet sett turens eneste klippespettmeis (Sitta 

neumayer). Av andre nye arter ved Davit Gareji var berghøne (Alectoris chukar), 

blåtrost (Monticola solitarius), sultansanger (Sylvia crassirostris) og steinspurv 

(Petronia petronia). Tilbake i Tbilisi hadde vi avslutningsmiddag på en av byens 

restauranter før vi dro til hotellet for å gjøre oss klare for hjemreisen. 

     

Klosteret Davit Gareji fra det 6. århundre på grensen til Aserbajdsjan (t.v.). Grenselinjen mellom Georgia og 

Aserbajdsjan (t.h.). Foto: Vegard Bunes 

 

Søndag 4 mai 

Tid for hjemreise. Vi ble plukket opp på hotellet av Archil og vår sjåfør kl.01.20 for 

transport til flyplassen. Deretter bar det hjemover med Lufthansa med en 

mellomlanding i München. Kl.11 var vi nok en gang tilbake på norsk jord. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Artsliste 

 

Totalt observerte vi 169 fuglearter på turen. I tillegg ble det observert noen ekstra underarter. 

Klippespettmeis ble eneste art kun observert i Aserbajdsjan. Totalt ble det loggført 20 arter i 

Aserbajdsjan.  

 

Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 

12 Chachuna naturreservat 01/05 

4 Chachuna naturreservat 02/05 

4 Kapatadze/Sakhare Lake 03/05 

4 Aserbajdsjan 03/05 

 

Berghøne Alectoris chukar kurdestanica (Chukar) 

1 Davit Gareji 03/05 

3 Aserbajdsjan 03/05 

 

Kaukasushøne Tetraogallus caucasicus (Caucasian Snowcock) 

5 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Halsbåndfrankolin Francolinus francolinus (Black Francolin) 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

3 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 

1 Kochebi Lake (Dedopolis Tskaro) 02/05 

 

Kaukasusorrfugl Tetrao mlokosiewiczi (Caucasian Grouse) 

6 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Gråstrupedykker Podiceps grisegena (Red-necked Grebe) 

2 Tbilisi Reservoir 30/04 

 

Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 

15 Tbilisi Reservoir 30/04 

6 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Eared Grebe) 

1 Tbilisi Reservoir 30/04 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 

10 Chachuna naturreservat 01/05 



 

Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

 

Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 

8 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 

1 Tbilisi 27/04 

1 Tbilisi 03/05 

 

   

Lammegribb var et vanlig syn i Kaukasusfjellene i Kazbegi. Foto: Jørgen Skatval Søraker 

 

Lammegribb Gypaetus barbatus aureus (Lammergeier) 

4 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

4 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

2 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 

3 Chachuna naturreservat 01/05 

1 Chachuna naturreservat 02/05 



1 Davit Gareji 03/05 

2 Aserbajdsjan 03/05 

 

 

En rastende åtselgribb fra steppene. Foto: Vegard Bunes 

 

Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 

5 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

 

Munkegribb Aegypius monachus (Cinereous Vulture) 

3 Chachuna naturreservat 01/05 

7 Chachuna naturreservat 02/05 

2 Davit Gareji 03/05 

2 Aserbajdsjan 03/05 

 



 

Vi så flere munkegribber i områdene lengst sørøst. Denne ble sett rett over grensen til Aserbajdsjan. Foto: Vegard 

Bunes 

 

Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 

1 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

25 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

5 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

5 Chachuna naturreservat 02/05 

3 Davit Gareji 03/05 

3 Aserbajdsjan 03/05 

 

Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

3 Chachuna naturreservat 02/05 

1 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

1 Davit Gareji 03/05 

 

Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 

1 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

 



Keiserørn Aquila heliaca (Imperial Eagle) 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Kongeørn Aquila chrysaetos homeyeri (Golden Eagle) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

 

Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

2 Sakhare Lake 03/05 

 

Steppehauk Circus macrourus (Pallid Harrier) 

1 Udabno (nær Davit Gareji) 03/05 

 

Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 

2 Chachuna naturreservat 30/04 

4 Chachuna naturreservat 01/05 

6 Chachuna naturreservat 02/05 

1 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

3 Davit Gareji 03/05 

 

 

En hann balkanhaugk fra steppene i Chachuna. Foto: Vegard Bunes 

 



Balkanhauk Accipiter brevipes (Levant Sparrowhawk) 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

2 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 

5 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

12 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

8 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

3 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

1 Chachuna naturreservat 30/04 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 

Reg. Tbilisi - Kazbegi 27/04 

Reg. Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

Reg. Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

30 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

5 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

1 Chachuna naturreservat 30/04 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle) 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Russevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 

Reg. Tbilisi - Kazbegi 27/04 

Reg. Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

20 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

20 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

5 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

20 Chachuna naturreservat 01/05 

3 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

 

Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

5 Chachuna naturreservat 02/05 

1 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

3 Davit Gareji 03/05 

2 Aserbajdsjan 03/05 

 

Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 

1 Kochebi Lake (Dedopolis Tskaro) 02/05 

 

Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 

1 Kochebi Lake (Dedopolis Tskaro) 02/05 

 



Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

20 Chachuna naturreservat 02/05 

3 Sakhare Lake  03/05 

 

Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 

1 Kapatadze/Sakhare Lake  03/05 

 

Dverglo Charadrius dubius curonicus (Little Ringed Plover) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

4 Sakhare Lake  03/05 

 

Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 

1 Sakhare Lake  03/05 

 

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 

2 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

7 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

3 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

3 Kochebi Lake (Dedopolis Tskaro) 02/05 

 

Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 

3 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

3 Kochebi Lake (Dedopolis Tskaro) 02/05 

 

Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 

3 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

3 Kochebi Lake (Dedopolis Tskaro) 02/05 

 

Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 

1 Kochebi Lake (Dedopolis Tskaro) 02/05 

 

Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 

1 Kochebi Lake (Dedopolis Tskaro) 02/05 

 

Brushane Calidris pugnax (Ruff) 

4 Kochebi Lake (Dedopolis Tskaro) 02/05 

10 Sakhare Lake  03/05 

 

Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint) 

5 Sakhare Lake  03/05 

 

Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 

1 Sakhare Lake  03/05 

 

Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 

1 Tbilisi Reservoir 30/04 

 

 



 

En uventet svarthalespove i Dedopolis Tskaro. Foto: Vegard Bunes 

Armenermåke Larus armenicus (Armenian Gull) 

20 Tbilisi Reservoir 30/04 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 

6 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

Registrert daglig på samtlige lokaliteter i Georgia 

 

Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 

8 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

15 Chachuna naturreservat 30/04 

 

Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 

6 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

4 Chachuna naturreservat 30/04 

 

Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

2 Dedopolis Tskaro 30/04 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Palmedue Streptopelia senegalensis phoenicophila (Laughing Dove) 

5 Tbilisi 27/04 



 

Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

4 Chachuna naturreservat 02/05 

1 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

2 Davit Gareji 03/05 

 

Dverghornugle Otus scops (European Scops-Owl) 

2 Chachuna naturreservat 30/04 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

1 Davit Gareji 03/05 

 

Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

25 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

4 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

5 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

Reg. Tbilisi - Kazbegi 27/04 

15 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

500 Chachuna naturreservat 30/04 

50 Chachuna naturreservat 01/05 

100 Chachuna naturreservat 02/05 

50 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

5 Davit Gareji 03/05 

3 Aserbajdsjan 03/05 

 

Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 

3 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

7 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

200 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

6 Chachuna naturreservat 30/04 

100 Chachuna naturreservat 01/05 

130 Chachuna naturreservat 02/05 

50 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

10 Davit Gareji 03/05 



10 Aserbajdsjan 03/05 

 

Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

70 Chachuna naturreservat 01/05 

30 Chachuna naturreservat 02/05 

5 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

3 Davit Gareji 03/05 

 

Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 

2 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

1 Chachuna naturreservat 30/04 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

4 Chachuna naturreservat 02/05 

2 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

2 Davit Gareji 03/05 

 

Mellomspett Dendrocopos medius (Middle Spotted Woodpecker) 

1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

Flaggspett Dendrocopos major tenuirostris (Great Spotted Woodpecker) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Svartspett Dryocopus martius (Black Woodpecker) 

1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

Grønnspett Picus viridis karelini (Green Woodpecker) 

1 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 

4 Chachuna naturreservat 01/05 

3 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

2 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

8 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

8 Chachuna naturreservat 02/05 

5 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

2 Davit Gareji 03/05 

2 Aserbajdsjan 03/05 

 



Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Tartarfalk Falco cherrug (Saker Falcon) 

2 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Vandrefalk Falco peregrinus brookei (Peregrine Falcon) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

4 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

30 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

20 Chachuna naturreservat 30/04 

15 Chachuna naturreservat 01/05 

25 Chachuna naturreservat 02/05 

20 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

5 Davit Gareji 03/05 

 

 

Rødhodevarsler var tallrik i Chachuna. Foto: Vegard Bunes 

 

Rosenvarsler Lanius minor turanicus (Lesser Gray Shrike) 

1 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 



1 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

10 Chachuna naturreservat 30/04 

15 Chachuna naturreservat 01/05 

10 Chachuna naturreservat 02/05 

2 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

 

Rødhodevarsler Lanius senator niloticus (Woodchat Shrike) 

30 Chachuna naturreservat 01/05 

20 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

1 Dedopolis Tskaro 03/05 

 

Nøtteskrike Garrulus glandarius krynicki (Eurasian Jay) 

2 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

4 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

5 Chachuna naturreservat 02/05 

 

 

Den karakteristiske alpekråka opptrådte i store flokker i Kazbegi. Foto: Vegard Bunes 

 

Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

2 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

20 Kazbegi - Chalaubani 30/04 



5 Chachuna naturreservat 30/04 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

8 Chachuna naturreservat 02/05 

5 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

3 Davit Gareji 03/05 

 

Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax docilis (Red-billed Chough) 

150 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

100 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

50 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

50 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

20 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

20 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

Alpekaie Pyrrhocorax graculus (Yellow-billed Chough) 

50 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Kaie Corvus monedula soemmerringii (Eurasian Jackdaw) 

100 Chachuna naturreservat 01/05 

60 Chachuna naturreservat 02/05 

30 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

20 Davit Gareji 03/05 

 

Kornkråke Corvus frugilegus (Rook) 

1 Kochebi Lake (Dedopolis Tskaro) 02/05 

 

Kråke Corvus cornix sharpii (Hooded Crow) 

5 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

6 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

5 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

2 Chachuna naturreservat 30/04 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

10 Chachuna naturreservat 02/05 

10 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

5 Davit Gareji 03/05 

 

Ravn Corvus corax (Common Raven) 

5 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

20 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

25 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

15 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

5 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

4 Chachuna naturreservat 01/05 

5 Chachuna naturreservat 02/05 

2 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

3 Davit Gareji 03/05 

2 Aserbajdsjan 03/05 



 

Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 

70 Chachuna naturreservat 01/05 

50 Chachuna naturreservat 02/05 

10 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

5 Davit Gareji 03/05 

 

Dverglerke Calandrella brachydactyla artemisiana (Greater Short-toed Lark) 

10 Chachuna naturreservat 01/05 

15 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Topplerke Galerida cristata caucasica (Crested Lark) 

100 Chachuna naturreservat 01/05 

60 Chachuna naturreservat 02/05 

15 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

5 Davit Gareji 03/05 

 

Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Chachuna naturreservat 30/04 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

5 Chachuna naturreservat 02/05 

5 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

10 Davit Gareji 03/05 

 

Fjellerke Eremophila alpestris penicillata (Horned Lark) 

2 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

 

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

4 Davit Gareji 03/05 

 

Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

20 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

50 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

10 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

100 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

180 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

30 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

300 Chachuna naturreservat 30/04 

50 Chachuna naturreservat 01/05 

100 Chachuna naturreservat 02/05 

50 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

10 Davit Gareji 03/05 

2 Aserbajdsjan 03/05 

 

 



Taksvale Delichon urbicum meridionalis (Common House-Martin) 

10 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

30 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

30 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

100 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

20 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

20 Chachuna naturreservat 30/04 

150 Chachuna naturreservat 01/05 

150 Chachuna naturreservat 02/05 

20 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

5 Davit Gareji 03/05 

 

Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

5 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

8 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

10 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

3 Chachuna naturreservat 30/04 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

5 Chachuna naturreservat 02/05 

10 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

2 Davit Gareji 03/05 

 

Blåmeis Cyanistes caeruleus satunini (Eurasian Blue Tit) 

10 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

4 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

2 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

2 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Pungmeis Remiz pendulinus (Eurasian Penduline-Tit) 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 

5 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

 

Spettmeis Sitta europaea caucasica (Eurasian Nuthatch) 

1 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

 



Klippespettmeis Sitta neumayer rupicola (Rock Nuthatch) 

1 Aserbajdsjan 03/05 

 

 

Etter mange mislykkede forsøk fikk vi til slutt noen flotte observasjoner av murkryper. Foto: Vegard Bunes 

 

Murkryper Tichodroma muraria (Wallcreeper) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

 

Trekryper Certhia familiaris caucasica (Eurasian Treecreeper) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Gjerdesmett Troglodytes troglodytes hyrcanus (Eurasian Wren) 

5 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

7 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

4 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

2 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

Fossekall Cinclus cinclus caucasicus (White-throated Dipper) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 



1 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Løvsanger Phylloscopus trochilus acredula (Willow Warbler) 

10 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

2 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

2 Chachuna naturreservat 30/04 

2 Chachuna naturreservat 02/05 

5 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

3 Davit Gareji 03/05 

 

Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Fjellgransanger Phylloscopus sindianus lorenzii (Mountain Chiffchaff) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

 

En av flere fjellgransangere i Kazbegi. Foto: Jørgen Skatval Søraker 

 

Einersanger Phylloscopus nitidus (Green Warbler) 

6 Chachuna naturreservat 02/05 

2 Davit Gareji 03/05 

 



Bleksanger Iduna pallida elaeica (Eastern Olivaceous Warbler) 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

4 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

 

Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

2 Davit Gareji 03/05 

 

Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 

2 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

15 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

3 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

3 Chachuna naturreservat 01/05 

3 Davit Gareji 03/05 

 

Sultansanger Sylvia crassirostris (Eastern Orphean Warbler) 

3 Davit Gareji 03/05 

 

Steppesanger Sylvia mystacea (Menetries's Warbler) 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 

1 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

6 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

6 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

1 Chachuna naturreservat 30/04 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

3 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

2 Chachuna naturreservat 30/04 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

3 Chachuna naturreservat 02/05 

1 Davit Gareji 03/05 

 



Hekkskvett Cercotrichas galactotes familiaris (Rufous-tailed Scrub-Robin) 

3 Chachuna naturreservat 01/05 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 

1 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Sørnattergal Luscinia megarhynchos africana (Common Nightingale) 

2 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

20 Chachuna naturreservat 01/05 

50 Chachuna naturreservat 02/05 

15 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

5 Davit Gareji 03/05 

 

Balkanfluesnapper Ficedula semitorquata (Semicollared Flycatcher) 

1 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

2 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

Dvergfluesnapper Ficedula parva colchica (Red-breasted Flycatcher) 

1 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

1 Chachuna naturreservat 30/04 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

2 Chachuna naturreservat 02/05 

1 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

5 Davit Gareji 03/05 

 

Rødstjert Phoenicurus phoenicurus samamisicus (Common Redstart) 

5 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

12 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

15 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

7 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

Hvitvingerødstjert Phoenicurus erythrogastrus (White-winged Redstart) 

30 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

15 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

7 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 



1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

 

Et av de første synene som møtte oss i Tergidalen var flokker med hvitvingerødstjerter. Foto: Vegard Bunes 

 

Svartrødstjert ua ocrurus Phoenicurus ochruros ochrurus (Black Redstart) 

5 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

15 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

50 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

20 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

3 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

1 Aserbajdsjan 03/05 

 

Svartrødstjert ua semirufus Phoenicurus ochruros semirufus (Black Redstart) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

 

Steintrost Monticola saxatilis (Rufous-tailed Rock-Thrush) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

 

Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 

2 Davit Gareji 03/05 



2 Aserbajdsjan 03/05 

 

    

Svartrødstjert av underarten semirufus og steintrost i Kazbegi. Foto:Vegard Bunes 

Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 

3 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Asiasvartstrupe ua hemprichii Saxicola maurus hemprichii (Siberian Stonechat) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

2 Chachuna naturreservat 30/04 

 

Steinskvett Oenanthe oenanthe libanotica (Northern Wheatear) 

4 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

15 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

15 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

3 Chachuna naturreservat 02/05 

1 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

2 Davit Gareji 03/05 

 

Hvitryggsteinskvett Oenanthe finschii barnesi (Finsch's Wheatear) 

3 Chachuna naturreservat 01/05 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Svartstrupesteinskvett Oenanthe pleschanka (Pied Wheatear) 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

1 Davit Gareji 03/05 

2 Aserbajdsjan 03/05 

 

Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica melanoleuca (Black-eared Wheatear) 

3 Chachuna naturreservat 01/05 



3 Davit Gareji 03/05 

4 Aserbajdsjan 03/05 

 

Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 

40 Chachuna naturreservat 01/05 

40 Chachuna naturreservat 02/05 

10 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

3 Davit Gareji 03/05 

1 Aserbajdsjan 03/05 

 

Ringtrost Turdus torquatus amicorum (Ring Ouzel) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

20 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

10 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

20 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

20 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

20 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

10 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

10 Chachuna naturreservat 30/04 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

5 Chachuna naturreservat 02/05 

5 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

3 Davit Gareji 03/05 

 

Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

1 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

70 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

5 Chachuna naturreservat 30/04 

200 Chachuna naturreservat 01/05 

100 Chachuna naturreservat 02/05 

100 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

200 Davit Gareji 03/05 

 

Alpejernspurv Prunella collaris montana (Alpine Accentor) 

5 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

 

Jernspurv Prunella modularis obscura (Dunnock) 

3 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 



30 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

40 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

2 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

 

Gulerle ssp Motacilla flava ssp (Yellow Wagtail) 

20 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

70 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

30 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Chachuna naturreservat 01/05 

10 Chachuna naturreservat 02/05 

2 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

2 Davit Gareji 03/05 

 

Gulerle ua feldegg Motacilla flava feldegg (Black-headed Wagtail) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

 

Gulerle ua beema Motacilla flava beema (Syke's Wagtail) 

20 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

 

    

Gulerle underarten beema (t.v.) og feldegg (t.h.). Sistnevnte med deformert nebb. Foto: Vegard Bunes 

 

Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 

5 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

15 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

10 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

1 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

 

Linerle ua dukhunensis Motacilla alba duhkunensis (White Wagtail) 

10 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

20 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

30 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

30 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 



15 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

5 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

5 Chachuna naturreservat 30/04 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

5 Chachuna naturreservat 02/05 

5 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

3 Davit Gareji 03/05 

 

 

I Georgia er det underarten dukhunensis som gjelder for linerle. Foto: Vegard Bunes 

 

Markpiplerke Anthus campestris boehmei (Tawny Pipit) 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

8 Chachuna naturreservat 02/05 

5 Davit Gareji 03/05 

 

Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 

30 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 

25 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

2 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Vannpiplerke Anthus spinoletta coutellii (Water Pipit) 

30 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

150 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 



Reg. Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

Reg. Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

50 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

2 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

3 Davit Gareji 03/05 

 

 

Vannpiplerkene i Kaukasus er ulik de vi har i Nord Europa. Underarten coutellii. Foto: Vegard Bunes 

 

Klippespurv Emberiza ciaprageri prageri (Rock Bunting) 

5 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

1 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

2 Davit Gareji 03/05 

 

Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

5 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Chachuna naturreservat 30/04 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

5 Chachuna naturreservat 02/05 

3 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

2 Davit Gareji 03/05 

 



     

Klippespurv (t.v.) og hortulan (t.h.). Begge fra Tergidalen. Foto: Jørgen Skatval Søraker (t.v.) og Vegard Bunes (t.h.) 

    

Hunn og hann svarthodespurv. En tallrik art i Chachuna. Foto: Vegard Bunes 

 

Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

1 Chachuna naturreservat 30/04 

120 Chachuna naturreservat 01/05 

100 Chachuna naturreservat 02/05 

30 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

10 Davit Gareji 03/05 

5 Aserbajdsjan 03/05 

 

Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting) 

2 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

30 Chachuna naturreservat 30/04 

50 Chachuna naturreservat 01/05 

50 Chachuna naturreservat 02/05 

30 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

20 Davit Gareji 03/05 

 

Bokfink Fringilla coelebs caucasica (Common Chaffinch) 

4 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 



20 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

3 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

1 Chachuna naturreservat 01/05 

1 Chachuna naturreservat 02/05 

2 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

 

Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

8 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Rosenfink Carpodacus erythrinus kubanensis (Common Rosefinch) 

3 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

1 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Fjellrosenfink Carpodacus rubicilla (Great Rosefinch) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

12 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

6 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

    

Fjellrosenfink er en kaukasusspesialitet og en av målartene for turen. Her en hann og hunn. Foto: Vegard Bunes 

 

Grønnfink Chloris chloris bilkevitchi (European Greenfinch) 

3 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

3 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

2 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

1 Chachuna naturreservat 30/04 

5 Chachuna naturreservat 01/05 

5 Chachuna naturreservat 02/05 

3 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

 

Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 

1 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

 



Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

10 Tbilisi - Kazbegi 27/04 

40 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

Reg. Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

30 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

50 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

40 Kazbegi - Chalaubani 30/04 

10 Chachuna naturreservat 30/04 

10 Chachuna naturreservat 01/05 

25 Chachuna naturreservat 02/05 

10 Dedopolis Tskaro - Tbilisi 03/05 

2 Davit Gareji 03/05 

 

Bergirisk Carduelis flavirostris brevirostris (Twite) 

25 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

2 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Tornirisk Carduelis cannabina bella (Eurasian Linnet) 

15 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

8 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

5 Davit Gareji 03/05 

 

Rødpanneirisk Serinus pusillus (Red-fronted Serin) 

2 Tergidalen (Kazbegi) 27/04 

15 Tergidalen (Kazbegi) 28/04 

5 Tergidalen (Kazbegi) 29/04 

30 Tergidalen (Kazbegi) 30/04 

 

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

Vanlig og til dels tallrik. Registrert på samtlige dager og de fleste lokaliteter 

 

Middelhavsspurv Passer hispanolensis transcaspicus (Spanish Sparrow) 

60 Chachuna naturreservat 01/05 

40 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

50 Chachuna naturreservat 01/05 

30 Chachuna naturreservat 02/05 

 

Steinspurv Petronia petronia exigua (Rock Petronia) 

2 Davit Gareji 03/05 

4 Aserbajdsjan 03/05 

 

Fjellspurv Montifringilla nivalis alpicola (White-winged Snowfinch) 

4 Fjellpasset nord for ski resorten 30/04 

  



 

En steinspurv foreviget i Aserbajdsjan. Foto: Vegard Bunes 

 

 

Ringtrost var en vanlig art i Kazbegi. Foto: Jørgen Skatval Søraker 



Observasjoner pr lokalitet 

 

 

Tbilisi - Kazbegi Antall arter: 50 - 27/04 

Transportetappe med stopp nord for Zhinvali 

1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 

5 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 

1 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 

1 Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 

5 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 

Reg. Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 

Reg. Russevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 

2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 

Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

5 Palmedue Streptopelia senegalensis phoenicophila (Laughing Dove) 

Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

7 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

1 Grønnspett Picus viridis karelini (Green Woodpecker) 

2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

1 Rosenvarsler Lanius minor turanicus (Lesser Gray Shrike) 

2 Nøtteskrike Garrulus glandarius krynicki (Eurasian Jay) 

2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

150 Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax docilis (Red-billed Chough) 

5 Kråke Corvus cornix sharpii (Hooded Crow) 

5 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

2 Fjellerke Eremophila alpestris penicillata (Horned Lark) 

100 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

10 Taksvale Delichon urbicum meridionalis (Common House-Martin) 

5 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

10 Blåmeis Cyanistes caeruleus satunini (Eurasian Blue Tit) 

5 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 

1 Spettmeis Sitta europaea caucasica (Eurasian Nuthatch) 

5 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes hyrcanus (Eurasian Wren) 

10 Løvsanger Phylloscopus trochilus acredula (Willow Warbler) 

2 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 

1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 

1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 

2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos africana (Common Nightingale) 

1 Balkanfluesnapper Ficedula semitorquata (Semicollared Flycatcher) 

1 Dvergfluesnapper Ficedula parva colchica (Red-breasted Flycatcher) 

5 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus samamisicus (Common Redstart) 

5 Svartrødstjert ua ocrurus Phoenicurus ochruros ochrurus (Black Redstart) 

1 Svartrødstjert ua semirufus Phoenicurus ochruros semirufus (Black Redstart) 

3 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 

4 Steinskvett Oenanthe oenanthe libanotica (Northern Wheatear) 

10 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

3 Jernspurv Prunella modularis obscura (Dunnock) 

20 Gulerle ssp Motacilla flava ssp (Yellow Wagtail) 

5 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 

10 Linerle ua dukhunensis Motacilla alba duhkunensis (White Wagtail) 



30 Vannpiplerke Anthus spinoletta coutellii (Water Pipit) 

4 Bokfink Fringilla coelebs caucasica (Common Chaffinch) 

3 Grønnfink Chloris chloris bilkevitchi (European Greenfinch) 

10 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

5 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

 

Tergidalen (Kazbegi) Antall arter: 60 - 27/04 

Området ved Stephantsminda + sidedal til Tergidalen 

1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 

1 Egretta garzetta (Little Egret) 

10 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 

5 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 

Reg. Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 

Reg. Russevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 

1 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 

1 Dverglo Charadrius dubius curonicus (Little Ringed Plover) 

7 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 

3 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 

3 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 

Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

2 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 

15 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

1 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

2 Rosenvarsler Lanius minor turanicus (Lesser Gray Shrike) 

4 Nøtteskrike Garrulus glandarius krynicki (Eurasian Jay) 

100 Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax docilis (Red-billed Chough) 

5 Kråke Corvus cornix sharpii (Hooded Crow) 

20 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

2 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 

10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

1 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 

5 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

5 Blåmeis Cyanistes caeruleus satunini (Eurasian Blue Tit) 

10 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes hyrcanus (Eurasian Wren) 

1 Fossekall Cinclus cinclus caucasicus (White-throated Dipper) 

5 Løvsanger Phylloscopus trochilus acredula (Willow Warbler) 

1 Fjellgransanger Phylloscopus sindianus lorenzii (Mountain Chiffchaff) 

3 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 

3 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

6 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 

2 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 

3 Sørnattergal Luscinia megarhynchos africana (Common Nightingale) 

12 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus samamisicus (Common Redstart) 

30 Hvitvingerødstjert Phoenicurus erythrogastrus (White-winged Redstart) 

15 Svartrødstjert ua ocrurus Phoenicurus ochruros ochrurus (Black Redstart) 

2 Steintrost Monticola saxatilis (Rufous-tailed Rock-Thrush) 

5 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 

10 Steinskvett Oenanthe oenanthe libanotica (Northern Wheatear) 

1 Ringtrost Turdus torquatus amicorum (Ring Ouzel) 

20 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 



2 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 

10 Jernspurv Prunella modularis obscura (Dunnock) 

70 Gulerle ssp Motacilla flava ssp (Yellow Wagtail) 

2 Gulerle ua feldegg Motacilla flava feldegg (Black-headed Wagtail) 

20 Gulerle ua beema Motacilla flava beema (Syke's Wagtail) 

10 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 

20 Linerle ua dukhunensis Motacilla alba duhkunensis (White Wagtail) 

25 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 

150 Vannpiplerke Anthus spinoletta coutellii (Water Pipit) 

5 Klippespurv Emberiza ciaprageri prageri (Rock Bunting) 

5 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

2 Bokfink Fringilla coelebs caucasica (Common Chaffinch) 

2 Fjellrosenfink Carpodacus rubicilla (Great Rosefinch) 

40 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

15 Tornirisk Carduelis cannabina bella (Eurasian Linnet) 

2 Rødpanneirisk Serinus pusillus (Red-fronted Serin) 

3 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

 

Tergidalen (Kazbegi) Antall arter: 64 - 28/04 

Området ved Stephantsminda + grensen til Russland + sidedal til Tergidalen 

5 Kaukasushøne Tetraogallus caucasicus (Caucasian Snowcock) 

6 Kaukasusorrfugl Tetrao mlokosiewiczi (Caucasian Grouse) 

4 Lammegribb Gypaetus barbatus aureus (Lammergeier) 

1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 

25 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 

1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 

3 Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 

1 Kongeørn Aquila chrysaetos homeyeri (Golden Eagle) 

12 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 

Reg. Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 

20 Russevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 

Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

1 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

1 Flaggspett Dendrocopos major tenuirostris (Great Spotted Woodpecker) 

8 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

1 Rosenvarsler Lanius minor turanicus (Lesser Gray Shrike) 

5 Nøtteskrike Garrulus glandarius krynicki (Eurasian Jay) 

50 Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax docilis (Red-billed Chough) 

1 Kråke Corvus cornix sharpii (Hooded Crow) 

25 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

1 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 

20 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 

2 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

30 Taksvale Delichon urbicum meridionalis (Common House-Martin) 

2 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 

8 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

4 Blåmeis Cyanistes caeruleus satunini (Eurasian Blue Tit) 

2 Trekryper Certhia familiaris caucasica (Eurasian Treecreeper) 

7 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes hyrcanus (Eurasian Wren) 

2 Fossekall Cinclus cinclus caucasicus (White-throated Dipper) 



5 Løvsanger Phylloscopus trochilus acredula (Willow Warbler) 

2 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 

1 Fjellgransanger Phylloscopus sindianus lorenzii (Mountain Chiffchaff) 

3 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 

5 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 

2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 

1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos africana (Common Nightingale) 

1 Dvergfluesnapper Ficedula parva colchica (Red-breasted Flycatcher) 

15 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus samamisicus (Common Redstart) 

15 Hvitvingerødstjert Phoenicurus erythrogastrus (White-winged Redstart) 

50 Svartrødstjert ua ocrurus Phoenicurus ochruros ochrurus (Black Redstart) 

2 Steintrost Monticola saxatilis (Rufous-tailed Rock-Thrush) 

1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 

2 Asiasvartstrupe ua hemprichii Saxicola maurus hemprichii (Siberian Stonechat) 

15 Steinskvett Oenanthe oenanthe libanotica (Northern Wheatear) 

20 Ringtrost Turdus torquatus amicorum (Ring Ouzel) 

20 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

30 Jernspurv Prunella modularis obscura (Dunnock) 

30 Gulerle ssp Motacilla flava ssp (Yellow Wagtail) 

3 Gulerle ua beema Motacilla flava beema (Syke's Wagtail) 

15 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 

30 Linerle ua dukhunensis Motacilla alba duhkunensis (White Wagtail) 

1 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 

Reg. Vannpiplerke Anthus spinoletta coutellii (Water Pipit) 

20 Bokfink Fringilla coelebs caucasica (Common Chaffinch) 

3 Rosenfink Carpodacus erythrinus kubanensis (Common Rosefinch) 

12 Fjellrosenfink Carpodacus rubicilla (Great Rosefinch) 

1 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 

Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

5 Tornirisk Carduelis cannabina bella (Eurasian Linnet) 

15 Rødpanneirisk Serinus pusillus (Red-fronted Serin) 

5 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

 

Tergidalen (Kazbegi) Antall arter: 65 - 29/04 

Området ved Stephantsminda + sør i Tergidalen mot toppen av fjellpasset 

2 Kaukasushøne Tetraogallus caucasicus (Caucasian Snowcock) 

1 Kaukasusorrfugl Tetrao mlokosiewiczi (Caucasian Grouse) 

2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 

4 Lammegribb Gypaetus barbatus aureus (Lammergeier) 

10 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 

2 Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 

1 Kongeørn Aquila chrysaetos homeyeri (Golden Eagle) 

1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

8 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 

30 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 

20 Russevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 

Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

25 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 

10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 



1 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

1 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

5 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

1 Vandrefalk Falco peregrinus brookei (Peregrine Falcon) 

4 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

3 Nøtteskrike Garrulus glandarius krynicki (Eurasian Jay) 

50 Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax docilis (Red-billed Chough) 

6 Kråke Corvus cornix sharpii (Hooded Crow) 

15 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

50 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 

180 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

30 Taksvale Delichon urbicum meridionalis (Common House-Martin) 

10 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

5 Blåmeis Cyanistes caeruleus satunini (Eurasian Blue Tit) 

2 Murkryper Tichodroma muraria (Wallcreeper) 

4 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes hyrcanus (Eurasian Wren) 

2 Fossekall Cinclus cinclus caucasicus (White-throated Dipper) 

5 Løvsanger Phylloscopus trochilus acredula (Willow Warbler) 

3 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 

10 Fjellgransanger Phylloscopus sindianus lorenzii (Mountain Chiffchaff) 

1 Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler) 

2 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 

2 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

6 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 

1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 

2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos africana (Common Nightingale) 

7 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus samamisicus (Common Redstart) 

7 Hvitvingerødstjert Phoenicurus erythrogastrus (White-winged Redstart) 

20 Svartrødstjert ua ocrurus Phoenicurus ochruros ochrurus (Black Redstart) 

3 Svartrødstjert ua semirufus Phoenicurus ochruros semirufus (Black Redstart) 

2 Steintrost Monticola saxatilis (Rufous-tailed Rock-Thrush) 

1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 

1 Asiasvartstrupe ua hemprichii Saxicola maurus hemprichii (Siberian Stonechat) 

15 Steinskvett Oenanthe oenanthe libanotica (Northern Wheatear) 

3 Ringtrost Turdus torquatus amicorum (Ring Ouzel) 

20 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

5 Alpejernspurv Prunella collaris montana (Alpine Accentor) 

40 Jernspurv Prunella modularis obscura (Dunnock) 

5 Gulerle ssp Motacilla flava ssp (Yellow Wagtail) 

10 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 

30 Linerle ua dukhunensis Motacilla alba duhkunensis (White Wagtail) 

Reg. Vannpiplerke Anthus spinoletta coutellii (Water Pipit) 

2 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

1 Bokfink Fringilla coelebs caucasica (Common Chaffinch) 

2 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 

30 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

25 Bergirisk Carduelis flavirostris brevirostris (Twite) 

5 Rødpanneirisk Serinus pusillus (Red-fronted Serin) 

10 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

 



Tergidalen (Kazbegi) Antall arter: 55 - 30/04 

Morgentur fra hotellet i Stephantsminda 

5 Kaukasushøne Tetraogallus caucasicus (Caucasian Snowcock) 

2 Kaukasusorrfugl Tetrao mlokosiewiczi (Caucasian Grouse) 

1 Lammegribb Gypaetus barbatus aureus (Lammergeier) 

2 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 

1 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 

2 Russevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 

Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

2 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

2 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

1 Rosenvarsler Lanius minor turanicus (Lesser Gray Shrike) 

1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 

3 Nøtteskrike Garrulus glandarius krynicki (Eurasian Jay) 

20 Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax docilis (Red-billed Chough) 

50 Alpekaie Pyrrhocorax graculus (Yellow-billed Chough) 

1 Kråke Corvus cornix sharpii (Hooded Crow) 

5 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

100 Taksvale Delichon urbicum meridionalis (Common House-Martin) 

10 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 

10 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

3 Blåmeis Cyanistes caeruleus satunini (Eurasian Blue Tit) 

1 Trekryper Certhia familiaris caucasica (Eurasian Treecreeper) 

2 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes hyrcanus (Eurasian Wren) 

1 Fossekall Cinclus cinclus caucasicus (White-throated Dipper) 

10 Løvsanger Phylloscopus trochilus acredula (Willow Warbler) 

1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 

2 Fjellgransanger Phylloscopus sindianus lorenzii (Mountain Chiffchaff) 

1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 

1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos africana (Common Nightingale) 

2 Dvergfluesnapper Ficedula parva colchica (Red-breasted Flycatcher) 

3 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus samamisicus (Common Redstart) 

3 Hvitvingerødstjert Phoenicurus erythrogastrus (White-winged Redstart) 

10 Svartrødstjert ua ocrurus Phoenicurus ochruros ochrurus (Black Redstart) 

5 Steinskvett Oenanthe oenanthe libanotica (Northern Wheatear) 

5 Ringtrost Turdus torquatus amicorum (Ring Ouzel) 

5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

2 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 

5 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 

10 Jernspurv Prunella modularis obscura (Dunnock) 

2 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 

15 Linerle ua dukhunensis Motacilla alba duhkunensis (White Wagtail) 

30 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 

50 Vannpiplerke Anthus spinoletta coutellii (Water Pipit) 

1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

2 Bokfink Fringilla coelebs caucasica (Common Chaffinch) 

8 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 

1 Rosenfink Carpodacus erythrinus kubanensis (Common Rosefinch) 

6 Fjellrosenfink Carpodacus rubicilla (Great Rosefinch) 

3 Grønnfink Chloris chloris bilkevitchi (European Greenfinch) 

5 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 



50 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

2 Bergirisk Carduelis flavirostris brevirostris (Twite) 

8 Tornirisk Carduelis cannabina bella (Eurasian Linnet) 

30 Rødpanneirisk Serinus pusillus (Red-fronted Serin) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

 

Kazbegi - Chalaubani Antall arter: 56 - 30/04 

Transportetappe via Tbilisi mot Chachuna. Lunsjstopp nord for Zhinvali 

2 Gråstrupedykker Podiceps grisegena (Red-necked Grebe) 

15 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 

1 Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Eared Grebe) 

2 Lammegribb Gypaetus barbatus aureus (Lammergeier) 

5 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 

3 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 

5 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 

5 Russevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 

3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 

1 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 

20 Armenermåke Larus armenicus (Armenian Gull) 

Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

8 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 

6 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 

4 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 

200 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

2 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 

1 Mellomspett Dendrocopos medius (Middle Spotted Woodpecker) 

1 Flaggspett Dendrocopos major tenuirostris (Great Spotted Woodpecker) 

1 Svartspett Dryocopus martius (Black Woodpecker) 

1 Grønnspett Picus viridis karelini (Green Woodpecker) 

1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

2 Vandrefalk Falco peregrinus brookei (Peregrine Falcon) 

30 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

20 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

20 Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax docilis (Red-billed Chough) 

5 Kråke Corvus cornix sharpii (Hooded Crow) 

5 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

10 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 

30 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

20 Taksvale Delichon urbicum meridionalis (Common House-Martin) 

1 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 

10 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

2 Blåmeis Cyanistes caeruleus satunini (Eurasian Blue Tit) 

1 Spettmeis Sitta europaea caucasica (Eurasian Nuthatch) 

2 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes hyrcanus (Eurasian Wren) 

2 Løvsanger Phylloscopus trochilus acredula (Willow Warbler) 

15 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 

3 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos africana (Common Nightingale) 

2 Balkanfluesnapper Ficedula semitorquata (Semicollared Flycatcher) 

1 Dvergfluesnapper Ficedula parva colchica (Red-breasted Flycatcher) 



1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus samamisicus (Common Redstart) 

1 Hvitvingerødstjert Phoenicurus erythrogastrus (White-winged Redstart) 

3 Svartrødstjert ua ocrurus Phoenicurus ochruros ochrurus (Black Redstart) 

1 Asiasvartstrupe ua hemprichii Saxicola maurus hemprichii (Siberian Stonechat) 

10 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

1 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 

70 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

2 Jernspurv Prunella modularis obscura (Dunnock) 

5 Linerle ua dukhunensis Motacilla alba duhkunensis (White Wagtail) 

3 Bokfink Fringilla coelebs caucasica (Common Chaffinch) 

2 Grønnfink Chloris chloris bilkevitchi (European Greenfinch) 

40 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

4 Fjellspurv Montifringilla nivalis alpicola (White-winged Snowfinch) 

 

Chachuna naturreservat Antall arter: 33 - 30/04 

Avkjøring ved Chalaubani til Dedopolis Tskaro på ettermiddagen 

2 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 

1 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 

1 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 

Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

15 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 

4 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 

2 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

2 Dverghornugle Otus scops (European Scops-Owl) 

500 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

6 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 

20 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

10 Rosenvarsler Lanius minor turanicus (Lesser Gray Shrike) 

5 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

2 Kråke Corvus cornix sharpii (Hooded Crow) 

1 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 

300 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

20 Taksvale Delichon urbicum meridionalis (Common House-Martin) 

3 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

2 Løvsanger Phylloscopus trochilus acredula (Willow Warbler) 

1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 

2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

1 Dvergfluesnapper Ficedula parva colchica (Red-breasted Flycatcher) 

2 Asiasvartstrupe ua hemprichii Saxicola maurus hemprichii (Siberian Stonechat) 

10 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

5 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

5 Linerle ua dukhunensis Motacilla alba duhkunensis (White Wagtail) 

2 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

1 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

30 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

1 Grønnfink Chloris chloris bilkevitchi (European Greenfinch) 

10 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 



Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

 

Chachuna naturreservat Antall arter: 82 - 01/05 

Iori Upland inkl områder ved Dali Mta Reservoir og Iori River 

12 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 

5 Halsbåndfrankolin Francolinus francolinus (Black Francolin) 

6 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 

2 Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Eared Grebe) 

2 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 

10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 

8 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 

1 Egretta garzetta (Little Egret) 

3 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 

3 Munkegribb Aegypius monachus (Cinereous Vulture) 

5 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 

1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 

2 Keiserørn Aquila heliaca (Imperial Eagle) 

5 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

4 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 

1 Balkanhauk Accipiter brevipes (Levant Sparrowhawk) 

2 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 

1 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 

1 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle) 

20 Russevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 

2 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

1 Dverglo Charadrius dubius curonicus (Little Ringed Plover) 

2 Armenermåke Larus armenicus (Armenian Gull) 

6 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 

Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

2 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

5 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

2 Dverghornugle Otus scops (European Scops-Owl) 

1 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 

1 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 

50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

100 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

70 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

5 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 

1 Flaggspett Dendrocopos major tenuirostris (Great Spotted Woodpecker) 

4 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 

2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 

15 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

15 Rosenvarsler Lanius minor turanicus (Lesser Gray Shrike) 

30 Rødhodevarsler Lanius senator niloticus (Woodchat Shrike) 

2 Nøtteskrike Garrulus glandarius krynicki (Eurasian Jay) 

5 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

100 Kaie Corvus monedula soemmerringii (Eurasian Jackdaw) 

5 Kråke Corvus cornix sharpii (Hooded Crow) 

4 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

70 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 



10 Dverglerke Calandrella brachydactyla artemisiana (Greater Short-toed Lark) 

100 Topplerke Galerida cristata caucasica (Crested Lark) 

5 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 

50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

150 Taksvale Delichon urbicum meridionalis (Common House-Martin) 

5 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

5 Pungmeis Remiz pendulinus (Eurasian Penduline-Tit) 

1 Bleksanger Iduna pallida elaeica (Eastern Olivaceous Warbler) 

2 Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler) 

3 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

5 Steppesanger Sylvia mystacea (Menetries's Warbler) 

5 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 

1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

3 Hekkskvett Cercotrichas galactotes familiaris (Rufous-tailed Scrub-Robin) 

20 Sørnattergal Luscinia megarhynchos africana (Common Nightingale) 

1 Dvergfluesnapper Ficedula parva colchica (Red-breasted Flycatcher) 

2 Steinskvett Oenanthe oenanthe libanotica (Northern Wheatear) 

3 Hvitryggsteinskvett Oenanthe finschii barnesi (Finsch's Wheatear) 

2 Svartstrupesteinskvett Oenanthe pleschanka (Pied Wheatear) 

3 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica melanoleuca (Black-eared Wheatear) 

40 Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 

5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

200 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

2 Gulerle ssp Motacilla flava ssp (Yellow Wagtail) 

5 Linerle ua dukhunensis Motacilla alba duhkunensis (White Wagtail) 

5 Markpiplerke Anthus campestris boehmei (Tawny Pipit) 

1 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

120 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

50 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

1 Bokfink Fringilla coelebs caucasica (Common Chaffinch) 

5 Grønnfink Chloris chloris bilkevitchi (European Greenfinch) 

10 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

60 Middelhavsspurv Passer hispanolensis transcaspicus (Spanish Sparrow) 

50 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

 

Chachuna naturreservat Antall arter: 86 - 02/05 

Iori Upland inkl områder ved Dali Mta Reservoir, Iori River og Kochebi Lake 

4 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 

3 Halsbåndfrankolin Francolinus francolinus (Black Francolin) 

1 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 

1 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 

7 Munkegribb Aegypius monachus (Cinereous Vulture) 

5 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 

3 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 

1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

6 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 

2 Balkanhauk Accipiter brevipes (Levant Sparrowhawk) 

1 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle) 

5 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

1 Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 



1 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 

20 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 

3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 

3 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 

3 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 

1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 

1 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 

4 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 

Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

4 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

1 Dverghornugle Otus scops (European Scops-Owl) 

1 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 

5 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 

100 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

3 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 

130 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

30 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

4 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 

1 Flaggspett Dendrocopos major tenuirostris (Great Spotted Woodpecker) 

1 Grønnspett Picus viridis karelini (Green Woodpecker) 

3 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 

8 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

2 Tartarfalk Falco cherrug (Saker Falcon) 

25 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

10 Rosenvarsler Lanius minor turanicus (Lesser Gray Shrike) 

20 Rødhodevarsler Lanius senator niloticus (Woodchat Shrike) 

1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 

5 Nøtteskrike Garrulus glandarius krynicki (Eurasian Jay) 

8 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

60 Kaie Corvus monedula soemmerringii (Eurasian Jackdaw) 

1 Kornkråke Corvus frugilegus (Rook) 

10 Kråke Corvus cornix sharpii (Hooded Crow) 

5 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

50 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 

15 Dverglerke Calandrella brachydactyla artemisiana (Greater Short-toed Lark) 

60 Topplerke Galerida cristata caucasica (Crested Lark) 

5 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 

100 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

150 Taksvale Delichon urbicum meridionalis (Common House-Martin) 

5 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

2 Blåmeis Cyanistes caeruleus satunini (Eurasian Blue Tit) 

2 Løvsanger Phylloscopus trochilus acredula (Willow Warbler) 

6 Einersanger Phylloscopus nitidus (Green Warbler) 

4 Bleksanger Iduna pallida elaeica (Eastern Olivaceous Warbler) 

1 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 

1 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 

1 Steppesanger Sylvia mystacea (Menetries's Warbler) 

1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 

3 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

1 Hekkskvett Cercotrichas galactotes familiaris (Rufous-tailed Scrub-Robin) 

50 Sørnattergal Luscinia megarhynchos africana (Common Nightingale) 



2 Dvergfluesnapper Ficedula parva colchica (Red-breasted Flycatcher) 

1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 

3 Steinskvett Oenanthe oenanthe libanotica (Northern Wheatear) 

1 Hvitryggsteinskvett Oenanthe finschii barnesi (Finsch's Wheatear) 

40 Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 

5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

100 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

10 Gulerle ssp Motacilla flava ssp (Yellow Wagtail) 

5 Linerle ua dukhunensis Motacilla alba duhkunensis (White Wagtail) 

8 Markpiplerke Anthus campestris boehmei (Tawny Pipit) 

2 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 

1 Vannpiplerke Anthus spinoletta coutellii (Water Pipit) 

5 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

100 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

2 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting) 

50 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

1 Bokfink Fringilla coelebs caucasica (Common Chaffinch) 

5 Grønnfink Chloris chloris bilkevitchi (European Greenfinch) 

25 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

40 Middelhavsspurv Passer hispanolensis transcaspicus (Spanish Sparrow) 

30 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

 

Dedopolis Tskaro - Tbilisi Antall arter: 44 - 03/05 

Transportetappe untatt avstikker til Davit Gareji og Aserbajdsjan 

1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 

1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 

1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 

3 Russevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 

1 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

50 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

5 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 

5 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

20 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

2 Rosenvarsler Lanius minor turanicus (Lesser Gray Shrike) 

1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 

5 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

30 Kaie Corvus monedula soemmerringii (Eurasian Jackdaw) 

10 Kråke Corvus cornix sharpii (Hooded Crow) 

2 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

10 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 

15 Topplerke Galerida cristata caucasica (Crested Lark) 

5 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 

50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

20 Taksvale Delichon urbicum meridionalis (Common House-Martin) 

10 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

5 Løvsanger Phylloscopus trochilus acredula (Willow Warbler) 



15 Sørnattergal Luscinia megarhynchos africana (Common Nightingale) 

1 Dvergfluesnapper Ficedula parva colchica (Red-breasted Flycatcher) 

1 Steinskvett Oenanthe oenanthe libanotica (Northern Wheatear) 

10 Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 

5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

100 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

2 Gulerle ssp Motacilla flava ssp (Yellow Wagtail) 

1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 

5 Linerle ua dukhunensis Motacilla alba duhkunensis (White Wagtail) 

2 Vannpiplerke Anthus spinoletta coutellii (Water Pipit) 

1 Klippespurv Emberiza ciaprageri prageri (Rock Bunting) 

3 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

30 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

30 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

2 Bokfink Fringilla coelebs caucasica (Common Chaffinch) 

3 Grønnfink Chloris chloris bilkevitchi (European Greenfinch) 

10 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

 

Davit Gareji Antall arter: 64 - 03/05 

Fra avkjøringen ved Sagarejo til Davit Gareji, inkl Kapatadze/Sakhare Lake 

4 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 

1 Berghøne Alectoris chukar kurdestanica (Chukar) 

1 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 

2 Munkegribb Aegypius monachus (Cinereous Vulture) 

3 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 

1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 

2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

1 Steppehauk Circus macrourus (Pallid Harrier) 

3 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 

3 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

3 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 

1 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 

4 Dverglo Charadrius dubius curonicus (Little Ringed Plover) 

1 Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 

10 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 

5 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint) 

1 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 

Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 

2 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

1 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 

5 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

10 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

3 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 

2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

5 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

3 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

20 Kaie Corvus monedula soemmerringii (Eurasian Jackdaw) 

5 Kråke Corvus cornix sharpii (Hooded Crow) 

3 Ravn Corvus corax (Common Raven) 



5 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 

5 Topplerke Galerida cristata caucasica (Crested Lark) 

10 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 

4 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

5 Taksvale Delichon urbicum meridionalis (Common House-Martin) 

2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

3 Løvsanger Phylloscopus trochilus acredula (Willow Warbler) 

2 Einersanger Phylloscopus nitidus (Green Warbler) 

2 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 

3 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

3 Sultansanger Sylvia crassirostris (Eastern Orphean Warbler) 

1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

5 Sørnattergal Luscinia megarhynchos africana (Common Nightingale) 

5 Dvergfluesnapper Ficedula parva colchica (Red-breasted Flycatcher) 

2 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 

2 Steinskvett Oenanthe oenanthe libanotica (Northern Wheatear) 

1 Svartstrupesteinskvett Oenanthe pleschanka (Pied Wheatear) 

3 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica melanoleuca (Black-eared Wheatear) 

3 Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 

3 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

200 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

2 Gulerle ssp Motacilla flava ssp (Yellow Wagtail) 

3 Linerle ua dukhunensis Motacilla alba duhkunensis (White Wagtail) 

5 Markpiplerke Anthus campestris boehmei (Tawny Pipit) 

3 Vannpiplerke Anthus spinoletta coutellii (Water Pipit) 

2 Klippespurv Emberiza ciaprageri prageri (Rock Bunting) 

2 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

10 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

20 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

5 Tornirisk Carduelis cannabina bella (Eurasian Linnet) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

2 Steinspurv Petronia petronia exigua (Rock Petronia) 

 

Aserbajdsjan Antall arter: 20 - 03/05 

Spasertur over grensen ved Davit Gareji 

4 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 

3 Berghøne Alectoris chukar kurdestanica (Chukar) 

2 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 

2 Munkegribb Aegypius monachus (Cinereous Vulture) 

3 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 

2 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

3 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

10 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

2 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

2 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

1 Klippespettmeis Sitta neumayer rupicola (Rock Nuthatch) 



1 Svartrødstjert ua ocrurus Phoenicurus ochruros ochrurus (Black Redstart) 

2 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 

2 Svartstrupesteinskvett Oenanthe pleschanka (Pied Wheatear) 

4 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica melanoleuca (Black-eared Wheatear) 

1 Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 

5 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

4 Steinspurv Petronia petronia (Rock Sparrow) 

 

 

Pattedyr, amfibier og krypdyr 

Testudo graeca armeniaca Armenian Spur-thighted Tortiose «Landskilpadde» 

Eumeces schneideri princeps Schneider’s Skink / Berber Skink Berberskink 

Paralaudakia caucasia Caucasian Agama Kaukasusagam 

Lacerta agilis Sand Lizard Sandfirfisle 

Darevskia parvula Georgian Lizard/ Red-bellied Lizard  

Acanthodactylus sp Spiny-footed Lizard sp  

Lacerta strigata Caspian Green Lizard  

Pelodytes caucasicus Caucasian Parsley Frog  

Pelophylax ridibundus Marsh Frog Damfrosk 

Bufotes variabilis Variable Toad  

Vulpes vulpes Red Fox Rødrev 

Capra cylindricornis Eastern Caucasian Tur «Kaukasusfjellgeit» 

Sicurus vulgaris Red Squirrel Ekorn 
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